


實踐學校
謹訂於中華民國 1 1 3年 1 1月 0 9日（星期六）上午 8 : 2 0 舉行
創校 54週年校慶慶祝大會暨運動會
敬請蒞臨指導

敬邀

臺北市立忠孝國民中學

校　　　長　郭姿秀

家長會會長　巫冠樺

教師會會長　劉彥伸
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運動員創意進場

慶祝大會
（長官致詞、頒獎、Bling舞動青春）

典禮開始-祥獅獻瑞

時　　間項次 活 動 內 容

中午用餐、休息時間

「星」火相傳
大隊接力

環保時間

閉幕典禮

10:00-11:00

11:00-12:00
羚躍忠孝

趣味競賽

國畫展 教學成果展

書香閣

08:20 -08:30

08:30 -09:00

09:00 -10:00

10:00-12:00

12:00-13:10

13:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:20


